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Lot Description

2000

Collection of sixty-five Glengarry and cap badges, shoulder titles, collar dogs, buttons etc mounted on two military belts including rare

Kitcheners Army Volunteer Training Corps Surrey 1915, Ulster Volunteer Force, Royal Irish, North Irish Horse, Inniskillings, Royal Irish

Rifles, London Irish, Lon ...[more]

2001
WW2 German SS 12 year Long Service Award as a silvered cross in the form of a Swastika bearing SS Sigrunen Condition Report

Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2002
WW2 German pin back War Merit Cross, 1st Class, pin indistinctly stamped possibly mark for Karl Gschiermeister and two War Merit

Crosses with swords (3) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2003

WW2 German Medal for the Winter Campaign in Russia 1941-2 with ribbon, Faithful Service decoration, special grade for 50 years with

ribbon, and Civil Defence (Luftschutz) 2nd Class decoration (3) Condition Report Click here for further images, condition, auction times

& delivery costs

2004
WW2 German silvered Cross of Honour of the German Mother, 2nd class, with ribbon and WW2 Iron Cross with indistinctly marked ring

(2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2005

WW1 pair of medals comprising British War Medal and Victory Medal awarded to 10336 Pte. H. Walsh Conn. Rang., another pair to

21830 Cpl. R. Jackson R.A., seven cap badges/shoulder title including Canada Royal Artillery, Cyprus Regt., The Welsh, Wiltshire Regt.

etc and King and Empire Services Render ...[more]

2006

WW1 Military Cross awarded to Major Norman Lee of Batley West Yorkshire, with a letter dated 10.5.17 expressing thanks for ' all you

did on the 3rd of this month and during preparations for the day' the letter express regret for the anxiety caused by 'waiting in

anticipation of an operation for whic ...[more]

2007

Ushakov Medal No.4987 awarded to Albert Edward Harland in box with booklet of Issue, Certificate to The State Award No.679657,

presentation speech translation and note in named envelope, a Russian Convoy Club cap and wall plaque, RNA & Combined Ex-

Services Assoc. blazer badges, pair of white gloves, ...[more]

2008
WW1 Military Cross awarded to John Glyn Sandby-Thomas, thought by the family to have been a Captain in the Machine Gun Corps,

boxed Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2009

WW1 pair of medals comprising British War Medal and Victory Medal awarded to 24952 Pte. F. Whiteoak W.Rid,R with a photograph

and a volume of 'Craven's Part in the Great War' inscribed to Private Frank Buckley Whiteoak, (4) Condition Report Click here for further

images, condition, auction times & d ...[more]

2010

WW1 group of four medals comprising Military Medal with citation, British War Medal, Victory Medal and 1914-15 Star awarded to

20381 Pte.-L.Cpl. A.E. Holton 10/Essex R. together with shoulder title and cased RHS 50-year Long Service Medal. Albert Holton was

born and lived all his working life in Che ...[more]



2011
Two WW2 German Armed Forces Long Service Awards (Wehrmacht Dienstauszeichnungen) for Army four year (silver) and twelve year

(bronze) service Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2012
WW2 Defence Medal & Police Long Service Medal awarded to Inspr. Eric Milnes (2) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2013
WW2 German Iron Cross 1st class, 1939, pin stamped 4 Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2014
WW2 German Iron Cross 1st class, 1939, pin back Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery

costs

2015
WW2 German Iron Cross 1st class, 1939, pin back Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery

costs

2016
WW2 German Iron Cross 2nd class, German War Merit medal both 1939 and a WWl silver Rifle Brigade pin badge, hallmarked

Birmingham 1915 (3) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2017
Two India medal bars for Tirah 1897-98 and Punjab Frontier 1897-98 Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2017A

WW2 British medal group: War and Defence, 1939-45 and France and Germany Stars with note and a collection of WWll German

Military badges incl. WWll Wound badge, 1926-1936 Reichsparteitag Thüringen Day badge, Tag der Arbeit Day badges 1934 & 1935,

NSDAP Nordhausen-Sudharz badge 1936, WWII SA Brigade ...[more]

2018

Collection of Military cap badges incl. three Army Service Corps, two West Yorks. Regit. Royal Scots, Northumberland Fusiliers,

Sherwood Foresters, Prince of Wales Own Yorkshire Regit. Navy Cap Tallies incl.Fleet Air Arm, HMS Vernon, Impregnable, Watchman,

KGL Norske Marine etc, cloth badges incl. L ...[more]

2019
WW2 German Red Cross Landesstelle X sleeve triangle, National Sozialistische DAP enamel party badge, cloth arm-band and other

badges, bank notes etc Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2020

Recruitment poster - 1920s tin poster designed by John Hassall (1868-1948) with colour image of officer with five men titled 'Enlist - Join

the Army - There's Room for You', produced by Hancock, Corfield and Waller Ltd, Mitcham, London, dated 12/24, 50 x 37cm, in oak

frame Condition Report Click her ...[more]

2021
WW2 white ensign flag, canvas sleeve printed WHITE ENS. J. W. Plant? Nov 1944, L262cm x H124cm Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delivery costs

2022

QMAAC interest - an Irish silver sugar bowl repouse with foliage and animals on lions mask paw feet, engraved in cartouche 'Presented

to Miss Haller U.A by NCO's and members Q.M.A.A.C Irish Command 1919, hallmarked Dublin 1918, and a similar cream jug engraved

'From NCO's and members Q.M.A.A.C Irish ...[more]

2022A
WW1 'Fumsup' good luck charm, silver body, wooden head and glass eyes, L3cm Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2023
Victorian steel boot lace pull, with wrythen silver handle, pommel moulded with crest for Gordon Seaforth Highlanders, by George Unite,

hallmarked Birmingham 1889, L46cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs



2024
Royal Artillery presentation chromed metal table lighter, circular stand with silver band hallmarked London 1956 and ebonised base,

H16cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2025
Lancashire Fusiliers table cigarette box, hammered silvered body with wood lined interior, hinged lid with enamelled Regimental crest,

on ball feet, W19cm, D9.5cm, H6cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2026

Collection of pay-slips for Capt. later Major Ingleby MBE RE during service with the 11th Army ALFSEA, mentioned in Despatch 5 April

1945, Member of the Military Division MBE, 1947, with a 1930's burr walnut arched top mantle clock, chiming the quarter hours on rods

with presentation plaque 'Present ...[more]

2027

Collection of Military cap badges incl. RAF, Royal Engineers, RFC, Royal Engineers, Royal Artillery, Fife and Forfar Yeomanry, RAF

peak, and Polish Army, buttons incl. RAF, Royal Engineers, etc Scout Jamboree badges, Various Coronation medallions, silver and

enamel Barnardo Helpers badge, other Mi ...[more]

2028
Gold and enamel Durham Light Infantry bar brooch stamped 9ct and a silver and green enamel ATS powder compact, hallmarked

Birmingham 1939, lid with interior mirror (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2029

Jack Challenor (20th century), pair military pictures of soldiers each in dress uniform, entitled 'Royal Fusiliers' and 'Royal Irish

Regiment', gouache, signed, 18 x 12cm, enamel dish and matchbox sleeve also painted with soldiers (4) Condition Report Click here for

further images, condition, aucti ...[more]

2030

Early 20th century leather bound photograph album containing over four hundred photographs and postcards including Egyptian views,

WW1 soldiers and equipment, etc many annotated verso Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2031
WW1 steel shrapnel letter opener, tapered blade with shaped handle stamped Namur 1914 Condition Report Click here for further

images, condition, auction times & delivery costs

2032
Trench Art white metal signet ring inscribed 'Estaires 1915-1916' Condition Report Click here for further images, condition, auction times

& delivery costs

2033

Four 19th century manuscript letters sent by Private W. Hodgson of the Kings Own Borderers from Afghanistan and India to family

members 1876-85 together with the Hodgson family Bible in two leather bound volumes by Thomas Stackhouse 1755/6 Condition

Report Click here for further images, condition, a ...[more]

2034
WW2 British propaganda story book entitled Struwwelhitler - A Nazi Story Book by Doktor Schrecklichkeit, illustrated with 'comic' poems

and captions in the style of Struwwelpeter Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2035

Milne Samuel Milne: The Standards and Colours of the Army. 1893. Limited edition No.17/200. Inscribed 'Presented to the Officers'

Mess 1st Battalion Suffolk Regiment by Lieut.-Colonel E.A.H. Webb, formerly of the 17th Regiment', with bookplate for the Mess; and Sir

Douglas Haig's Despatches. Slip-ca ...[more]

2036

Military pocket watch, case stamped A.M 6E/50 16566/41, dog tag for A.Enstone 3530 C.E, 1/4 OXF.BUCKS L.I, Glengarry and cap

badges incl. Argyll and Sutherland, two Royal Engineers, three POW Vols, etc Clan Gunn and Warwickshire, pin badges, etc (14)

Condition Report Click here for further images, ...[more]

2037

WW2 detonator detector inscribed "Detector Q x I. A.T.P. (WA 0275) G.B. x Co Ltd No2439 1942", in mahogany and bakelite case with

ivorine instruction panel and silvered dial, H11cm, boxed Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs



2038

Air Ministry Astro Compass Mk.II Ref.6A/1174(0) in original grey painted wooden box, leather covered lacquered brass three-draw

telescope L58cm extended, cased, and Selectest Super K Mark III multimeter, boxed (3) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery co ...[more]

2039
Right angle viewer by F. Barker & Son, black japanned drum shape body in leather carrying case D5.5cm Condition Report Click here

for further images, condition, auction times & delivery costs

2040

Victorian brass powder flask embossed with battle trophies H22cm, reproduction powder flask of ring form moulded with naked ladies

D11cm, modern brass copy of WW2 brass marching compass and folding magnifying glass the brass cover embossed with a

pickelhaube helmet Condition Report Click here for fu ...[more]

2041
Victorian 16th (Queen's) Lancers OR's brass lance cap plate and French brass fireman's helmet plate (2) Condition Report Click here

for further images, condition, auction times & delivery costs

2042

Two sets of fifty John Players military cigarette cards - Uniforms of the Territorial Army and Military Uniforms of the British Army

Overseas, each mounted in a double glazed mahogany stained frame 42 x 47cm Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2043
Victorian figured wood Sword Stick, 54.5cm square tapering steel blade stamped Coulaux & Klingenthal, 4, L87cm Condition Report

Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2044

Novelty walking cane with walnut grained finish and copper terminal, incorporating two threaded compartments for spirit flask (missing)

and miniature drinking glass L91cm, and two swagger sticks, one with RAMC crest (3) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & deliv ...[more]

2045

Pair of WW2 Carl Zeiss 6x30 Silvamar binoculars No.1452495 issued to the Norwegian army, marked Nedins Co. S.Gravenhage,

Dienstglas, Norske Haer NR.5259, in black composition case with brown leather strap Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2046
Pair of WW2 Carl Zeiss DF 7x50 binoculars No.1965010, stamped eagle with swastika M Flak Nr.407 Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delivery costs

2047
WW2 Halifax Bomber wing aileron stabilizer (crash site find from Topcliffe Farm near Thirsk) L57cm loose mounted on pitch pine display

stand Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2048
Framed display of twenty-four Army cloth badges including various signal regiments, squadrons, brigades etc 44 x 52cm Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2049
Six boxed 1950s RAF sporting medals for rugby and athletics, including two bomber command and two winners trophies for Dhekelia

Garrison, Cyprus (8) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2050
The Library Press Edition of Hutchinson's Pictorial History of the War. Four volumes; and four other books/pamphlets of WW2 interest

Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2051

Battle of Britain Memorabilia - 'Dawn Patrol' by Michael Turner, Coalport Ltd.ed. collector's plate 7363G with certificate signed by forty

nine Battle of Britain pilots and nine non - Battle of Britain Spitfire pilots, a 'Dawn Patrol' tankard and 'Spitfire Over St.Pauls' plate by Roy

Huxley, Ltd.ed ...[more]

2052

Dambusters Memorabilia - collection of six limited edition Wilfred Hardy for Davenport Pottery Co. Ltd.ed tankards, along with a Spitfire

print signed by Battle of Britain pilots in one box and set of six Wedgwood 'Dawn of the Jet Age' Ltd.ed plates (12) Condition Report

Click here for further imag ...[more]



2053
WW2 Isle of Man Onchan Internment Camp prisoner of war carved Corpus Christie, signed verso 'By P. Verrecchia', H26cm Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2054
Bellamy Chris: Red God of War. Ex.Libris Artillery Intelligence Section, Royal School of Artillery with compliments slip; and fifteen other

books of military interest Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2055

Black & white photograph entitled '179th Siege Battery, Royal Garrison Artillery, taken before departure from Aldershot for Active

Service Sept., 1916' 22 x 28cm, mounted, framed and glazed Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2056

Framed display of ten replica medals entitled 'World War Two Campaign Medals 1939 - 1945' and another similarly framed display of

replica medals entitled 'Campaign Medals from 1945' (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2057

Nine original drawings of American WW2 aircraft produced to illustrate a book on the US Eighth Air Force in the UK by Roger A.

Freeman titled 'The Mighty Eighth', including Flying Fortress, Mustang, Thunderbolt etc Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery c ...[more]

2058
German 1971 Geiger Counter radiation measuring instrument in fitted green carrying case W25cm Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delivery costs

2059
Two reproduction 3rd Reich hats - Waffen SS peaked cap with eagle and totenkopf badges and M43 Field Cap with insignia (2)

Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2060

G Wostenhome & Son of Sheffield I.XL Bowie knife, 24cm stamped blade with top hat guard and rosewood slab handle, L36cm, in light

brown stitched leather sheath stamped I.XL Sheffield with eagle, Condition Report Click here for further images, condition, auction times

& delivery costs

2061
R.Cooper of Sheffield Bowie knife, 25.5cm stamped blade with shaped guard and horn slab handle, L41cm, in black stitched leather

sheath Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2062
John Nowill & Sons of Sheffield Scottish Dirk, 31cm stamped blade with antler handle, L48cm, in black stitched leather sheath with

tooled leaf and scroll decoration Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2063
Bowie knife, 24.5cm Damascus decorated saw back blade with shaped wooden handle, L37.5cm, in brown stitched leather sheath with

punched decoration, Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2064
Bowie knife, 19.5cm Damascus decorated saw back blade with shaped stag horn handle, L32.5cm, in brown stitched leather sheath

with Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2065
Hunting knife, 15.5cm curved blade with serrated back, cutlery handle with Sheffield silver hallmarked ferrule and cap, L27cm in black

stitched leather sheath Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2066
Hunting knife, 14cm curved blade indistinctly stamped, with stag horn handle, L26cm in brown stitched leather sheath Condition Report

Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2067
Small I.XL Bowie knife, 15cm stamped blade with top hat guard and horn slab handle, L26.5cm, in black stitched leather sheath

stamped Colt Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs



2068
Small I.XL Bowie knife, 15cm stamped blade with top hat guard and horn slab handle, L26.5cm, in black stitched leather sheath

stamped Colt Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2069
A Wright & Son.small Bowie knife, 14.5cm stamped blade with top hat guard and stag horn slab handle, L26cm, in brown stitched

leather sheath Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2070
Small Bowie knife, 12.5cm Damascus decorated saw back blade with shaped staghorn handle, L23cm, in brown stitched leather sheath

with punched decoration, Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2071

Small Bowie knife, 10cm Damascus decorated saw back blade with shaped staghorn amd stained wooden handle, L21cm, in brown

stitched leather sheath with punched decoration, Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery

costs

2072
Scottish lock knife, 10cm stamped blade with slag horn slab handle, L25cm Condition Report Blade stamped "Made in Scotland"Click

here for further images, condition, auction times & delivery costs

2073
Lock knife, 8.5cm Damascus decorated blade, similar handle with stag horn slabs, L20cm, in brown stitched leather sheath Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2074 Lock knife, 8.5cm Damascus decorated blade, similar handle with stag horn slabs, L20cm, in brown stitched leather sheath

2075
Folding knife, 8.5cm Damascus decorated blade, with brass, bone & horn handle, L20cm, in brown stitched leather sheath Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2076
Two Bushcraft knives, 12cm Sheffield Steel blades with green stained shaped wooden handles, L24cm new in sheaths (2) Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2076A Two Bushcraft knives, 12cm Sheffield Steel blades with green stained shaped wooden handles, L24cm new in sheaths (2)

2077
Two Anglo Arms lock knives with 8cm blades, new in cases and a Hunting type knife, 12cm blade decorated with a Bear, similarly

pierced handle, new in presentation box, (3) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2078
Two Ancient Warrior Military Sgian Dubh with 7.5cm blades, new in boxes and another unboxed, (3) Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delivery costs

2079
Two large Bowie type knives, 25cm blades with brass guards and wooden slab handles, L38cm, new in black stitched leather sheath,

(2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2079A
Two large Bowie type knives, 25cm blades with brass guards and wooden slab handles, L38cm, new in black stitched leather sheath,

(2)

2080

Large Bowie Rambo type knife, 25.5cm pierced saw back blade with wooden style slab handles, L40cm, new in black sheath, and two

JKR Sheffield rifle shaped lock knives with 8.5 cm blades, (3) Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2081
Two new pocket knives, max 7cm Sheffield steel blades with horn slab handles, (2) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs



2082
Two new JKR Inox pocket knives, 10cm blades with wooden slab handles, (2) Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2082A Two new JKR Inox pocket knives, 10cm blades with wooden slab handles, (2)

2083
Two new JKR Inox pocket knives, 9cm blades with wooden slab handles, (2) Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2084
Two new Laguile Inox pocket knives, 9.5cm blades with red stained slab handles, (2) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2085
Masonic Knights Templar two-piece sword by Kenning with bronze cruciform hilt and matching black tape bound two-piece scabbard

L83cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2086

A British 1796 pattern heavy cavalry officer's Dress sword, 84.5cm blue and gilt blade, wire bound grip with boat guard and vase

pommel, L102cm with gilt and red knot, by Woolley & Deakin, in brass mounted leather scabbard, (2) Condition Report Some rusting

and loss of decoration to blade.Splits to ...[more]

2087

Royal Naval Reserve dress sword, 80cm blade etched RNR with fouled Anchor and foliage with Proved plug, wire bound shagreen grip

with shaped guard and Lion's head pommel, L95.5cm in brass bound leather scabbard, Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery co ...[more]

2088

Royal Naval dress sword c1960's, 79cm blade etched Wilkinson Sword with fouled Anchor and foliage No.96489, wire bound shagreen

grip with shaped guard and Lion's head ponmmel, L94cm in brass bound leather scabbard, - Presented for working on the Dutch

Festival in the 1960s Condition Report Generall ...[more]

2089

Japanese Katana sword, 68.6cm single edge curved blade, tsuba cast with flowers, bound fishskin hilt, L95cm, in leather covered

scabbard Condition Report The scabbard is leather covered wood. The blade and scabbard are straight.Cutting edge: 66cmScabbard:

75.5cmWooden retaining pegs removed from gri ...[more]

2090

19th century French cavalry sabre, 92cm curved single edge fullered blade stamped with triple scroll open guard and wire bound leather

hilt, stamped 2021, 1882, both defaced 1712, L107cm, in steel scabbard stamped B 134 Condition Report Generally in reasonably good

condition consistent with age and ...[more]

2091

Victorian Officer's sword, 83.5cm part fullered blade etched Henry Wilkinson, Pall Mall with proof button and stamped 26524, pierced

guard with wire bound grip, L98.5cm, in nickel and leather scabbard Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2092

WW1 infantry officers sword, 82cm blade etched 2nd V.B East Yorkshire Regt. with proved button, by Samuel Brothers London, pierced

guard with wire bound grip, L98cm, in leather scabbard inscribe in ink Major F Smith TD East Riding Royal Engineers 1939 Condition

Report Click here for further images, ...[more]

2093

Russian Sashka cavalry sword, 86.5cm single edge part fullered slightly curved blade stamped 1916, makers stamp, A, crowned A 45,

bass mounted ribbed wooden grip with eagle head pommel stamped 1914 A, L100.5cm, in brass mounted wooden scabbard stamped

A. Condition Report Click here for further imag ...[more]

2094

French model 1819 Heavy Cavalry Curassier's & Dragoons sabre, 100cm twin edge and fullered spear point blade engrave on spine,

triple scroll bar guard with wire bound leather grip, L116cm in steel scabbard with two suspension rings Condition Report Click here for

further images, condition, auction t ...[more]



2095
North African Taureg Takouba sword, 83cm twin edge part triple fullered blade with crescent stamps, leather grip with shaped pommel,

L99cm, in tooled brown leather scabbard, Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2096

Royal Armouries Museum Ltd.ed replica English Arming Sword, 85cm twin edge fullered tapering broad blade, leather bound grip with

browned steel cross-guard and pommel, L100cm, in red lined wooden case Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2097

Royal Naval dress sword, 80cm blade etched W. Kitts Sheerness, with fouled Anchor and foliage, wire bound shagreen grip with shaped

guard, Lion's head pommel with knot, L94cm in brass bound leather scabbard with cover Condition Report Some wear to gilding of hilt

and chasing on blade. Minor rusting ...[more]

2098
Replica of an 18th century French flintlock dagger pistol L38cm and brass letter opener in the form of a fighting knife (2) Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2099

Joker hunting knife with 17cm 440 stainless steel blade and redwood two-piece grip in leather sheath, Normark Fiskers Finland stainless

steel fillet knife with leather sheath marked N. Corp 1967, Tahara knife and folding pocket knife (4) Condition Report Click here for

further images, condition, auc ...[more]

2100
WW1 German Mauser Butcher type bayonet, 36.5cm fullered single edge blade stamped Gottlieb Hannes, Solingen with part ribbed

wooden slab grip, L50cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2101

19th century French Chassepot bayonet, 57cm fullered shaped blade inscribed on ridge 1867, brass ribbed grip L69.5, quillion and

scabbard both stamped 53768 and another, 52cm tapering fullered blade inscribed on ridge 1877, L65cm, quillion and scabbard

stamped 88342 (4) Condition Report Click here f ...[more]

2102

WW1 British bayonet, 43cm fullered blade stamped Crown, JAC 1907 IH over E X broad Arrow and other numbers, wooden slab grip

stamped star over S, L55cm in black leather scabbard with polished mounts stamped RE Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2103

Swiss 1937 pattern Pioneers type bayonet, 48cm single fullered saw back blade stamped HS, the cross piece stamped 40945, wooden

slab grip with eagle pommel, L60.5cm, in black painted steel scabbard stamped N. Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2104
19th century French bayonet, 52cm tapering fullered blade inscribed on ridge St. Etienne 1879, L65cm, quillion stamped AB 69291 and

scabbard stamped M 68572 Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2105
WW1 British 1913 Pattern bayonet, 43cm single edge fullered blade stamped 1913 4 17 Remington etc with wooden slab grip, L55.5cm,

in steel mounted leather scabbard Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2106

WW1 British 1907 Pattern bayonet, 43cm single edge fullered blade stamped GR Crown over 1907, 2 19 Sanderson etc with wooden

slab grip, L55.5cm, in steel mounted leather scabbard with webbing frog and belt Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2107
19th century French bayonet, 49cm blade indistinctly inscribed and stamped, shaped wooden handle, L61cm, scabbard stamped 83878

Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2108
Collection of various knives including Erik Frost Mora woodcarving knife with wooden handle in plastic sheath, two Spyderco lock

knives, Schrade Old Timer lock knife, Bear Claw and Magnum neck knives etc (8)



2110

WW2 German Navy Kriegsmarine Officer's dress dagger, 25cm twin edge blade etched with anchor and foliage stamped Original

Eickhorn Solingen, fouled anchor cross guard with release button, white celluloid grip with eagle and swastika pommel, L38.5cm in

scabbard with two leaf cast hanging strap rings, ...[more]

2111

WW2 German Third Reich Army Officer's dress dagger, 25.5cm twin edge blade with eagle cross guard, white celluloid grip with oak

leaf pommel, L37cm, in textured scabbard with two leaf cast hanging strap rings, Condition Report Grip lacks wire, cross guard lacks

Swastika

2112
German dagger, 23cm twin edge fullered blade stamped Fuhrer Fabrik Krupp 1943, ribbed metal grip with SS inset screw top, L33cm, in

black metal scabbard Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2113

German dagger, 22.5cm twin edge fullered blade stamped Solingen with Puma trade mark, brass cross guard and black wirebound grip

both with eagle and swastika, L36.5cm, in metal scabbard, Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2114

WW2 Bulgarian Army Officer's dress dagger 25cm twin edge blade etched both sides, cross guard with lion head finials coat of arms

and Bulgarian order, wire bound orange celluloid grip with crown pommel, L37.5cm, in textured scabbard with leaf cast hanging rings

with a pair hanging straps with silver ...[more]

2115

Bulgarian Naval dress dagger, 23.5cm twin edge fullered blade, shaped cross guard and shaped celluloid grip with star pommel detail,

L33cm, in black scabbard with Naval detail mounts Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery

costs

2116
Bulgarian Army dress dagger, 23.5cm twin edge fullered blade, shaped cross guard and shaped celluloid grip with star pommel detail,

L33cm, in nickel scabbard with hanging chain Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2117

Russian Army officer's dagger, 21cm twin edge blade marked MO2151, shaped cross guard with release and ivorine handle with star

button pommel, L33cm, in black leather covered scabbard with Hammer & Sickle and Kremlin top mount Condition Report Click here for

further images, condition, auction times ...[more]

2118

East German Army officer's dagger, 25cm twin edge twin fullered blade marked 73598, shaped cross guard acorn finials release and

ivorine handle with hammered pommel, L36cm, in blued steel scabbard with East German top mount Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & ...[more]

2119
Indian Jambiya type knife, 24cm single edge curved steel blade, shaped hardwood grip with scratch carved detail and brass capped

pommel, in brass & copper scabbard, L41cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2120

British Fairbairn Sykes 2nd Pattern Fighting Knife, 17cm twin edged blade, etched 'Wilkinson Sword Co. London, The F-S Fighting

Knife', steel cross guard and brass chequered grip, L30cm, in brown leather scabbard Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery cos ...[more]

2121

British Fairburn Sykes 3rd pattern Commando Fighting Knife, 17.5cm blued twin edge blade etched Nowill & Sons, ribbed blacked alloy

handle with Cross Keys in relief, L29.5cm in black leather scabbard Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2122
Commando type Fighting knife, 15.5cm twin edge tapering blade, shaped cross guard and brass chequered grip, L28cm Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2123

Replica Confederate HF Shelby Officer's dress sword, 85cm blade engraved CSA, pierced scrolled guard, wire bound leather grip,

L97cm, in brass mounted black sheath, in box with care instructions Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs



2124
Replica Confederate Cavalry sword, 85cm blade with pierced scrolled guard and wire bound leather grip, L99cm, in polished steel

sheath, in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2125

Persian Jambiya with 28cm curved twin shaped edge blade, grip and scabbard decorated with koftgari scrollwork, L45cm. Provenance:

Collection of De Weledg. Heer P. Lamaison Van Heenvliet (1857-1941) sold 2016/2017 after being held in storage since 1941.

Condition Report Click here for further images, ...[more]

2126

Persian Jambiya with 27cm curved twin edge blade, grip and scabbard decorated with koftgari scrollwork, L43cm. Provenance:

Collection of De Weledg. Heer P. Lamaison Van Heenvliet (1857-1941) sold 2016/2017 after being held in storage since 1941.

Condition Report Click here for further images, condit ...[more]

2127
Gurkha Presentation Kukri knife, 20.5cm curved blade with scroll detail, brass mounted shaped horn grip, L31cm, scabbard decorated in

relief with animals, scrolls and crest Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2128

Kukri Knife, 28cm curved blade dot prick decorated with scrolls and India, shaped horn grip with nailed decoration and lions head

pommel, L38.5cm, in black leather sheath with hanger Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery

costs

2129

Russian Kindjal, 20cm tapering blade and shaped handle, with all over niello style decoration, L35cm and a Kukri knife, 25cm curved

single edge blade with horn handle in brass and plush sheath, engraved with symbols, L37cm (2) Condition Report Click here for further

images, condition, auction times ...[more]

2130
Pair of Kukri knives, 28.5cm chromed shaped blades, green stained shaped grips with chrome lozenge shaped pommels, L41cm (2)

Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2131
Two Finish hunting knives, 15.5cm single edge blade engraved J Marttini 14.5cm with sledding scene, another, blade engraved Tisakki,

both in tooled leather sheaths, (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2132

Eastern machete, 27.5cm single edge shaped steel blade with single rivited shaped horn handle in brass, horn and bone bound wooden

sheath, L45cm, a hunting knife, with brass Warranted Superior rivited handle L26.5cm and an Indian knife with twin edge blade, horn

and wood handle with brass pommel, L2 ...[more]

2133

Middle Eastern Jambiya, 45cm curved twin edge blade with dot prick decoration, detailed white metal mounted horn handle and sheath

on tooled, coloured and stitched leather belt, L58cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery

costs

2134
Middle Eastern Jambiya, 17cm curved twin edge ridged blade, with white metal mounted horn handle, in similar leather sheath on tooled

and stitched leather belt, L28cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2135

Parachute Regiment survival type knife with 13cm saw back blade stamped Taiwan, with accessories in plastic scabbard and a Kukri

Knife with 32cm curved blade stamped Genuine with chrome banded wooden handle, in a leather scabbard, (2) Condition Report Click

here for further images, condition, auctio ...[more]

2136

Tramontina Hunting knife 16.5cm shaped single edge blade stamped Inox Stainless Brazil, horn style slab grip L27cm, in leather sheath

stamped Onca, a new hunting knife, 16cm shaped blade engraved with Shooting scene, shaped grip, L28cm, in sheath and box (2)

Condition Report Click here for further ...[more]

2137

German Hunting knife, 21.5cm bayonet blade with single fuller, antler grip inset with brass Deutches Reich 1939 button, brass cross

guard, L32cm in stitched brown leather sheath Condition Report Probably composite.Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs



2138
Swiss bayonet, 21cm fullered blade stamped EJ Crown AB & Crown over 450, cross cut grip, L33.5cm, steel scabbard stamped 7/1.6

No.9, 770 Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2139

WW2 American M3 Combat knife 16.6cm single edged blade stamped US M3-UC-1943, leather washer ribbed grip with turn down

crossguard and steel pommel with flaming grenade stamp, L29cm, in scabbard with mount marked US M8 BM Co Condition Report

Click here for further images, condition, auction times & ...[more]

2140
Hunting knife, 19cm Damascus decorated single edge steel blade with brass cross, shaped wood and antler grip, L34cm in stitched

black leather sheath Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2141

Aitor Magnum Bowie knife, 21cm steel blade stamped A-155219, composite grips, lin leather sheath with sharpening stone, an Opinel

pruning knife, three folding knives, a multi blade pocket knife, five pocket knives, and a bayonet, (12) Condition Report Click here for

further images, condition, auctio ...[more]

2142

Eastern Tribal knife, 18cm twin edge curved blade with shaped hardwood grip L27cm in leather sheath, a 19th century steel powder

flask with Sykes Patent brass dispenser, L19cm, and a horn powder flask with brass nozzle, L23cm (3) Condition Report Horn flask

lacks base cap,Click here for further imag ...[more]

2143
Russian Kindjal, 34cm double edged blade with offset central fuller, Eastern silver studded hardwood grip, L45.5cm Condition Report

Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2144
Three fencing Foils, one with pierced circular guard, blade stamped Coulaux & Co, two with circular guards, one stamped Leon Paul,

L108cm max (3) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2145

Pair of Replica swords, blades decorated with roundels, ribbed grip with brass cross guard and pommel. L91cm and two fencing foils

with circular guards, one stamped Leon Paul, L107cm (4) Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2146

Parachute Regt. type knife 13.5cm sawback blade marked Survivor, ribbed metal handle with compass screw top, in composition

scabbard with accessories and a Fantasy type knife with decorated shaped blade, handle with spear head pommel, in sheath, L67cm

(2) Condition Report Click here for further im ...[more]

2147

WW1 German boot knife, 10cm single edge blade with shaped guard and deer foot handle, L25.5cm, another with 12cm blade and

antler handle, L24cm, both in nickel mounted leather sheaths (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times

& delivery costs

2148

Sudanese knife, 17cm single edge fullered blade decorated with crescents, wire bound wooden handle carved with roundels, L27cm, an

Indian arm dagger 10.5cm tapering blade with shaped hardwood grip in leather sheath and a Malay knife, 17.5cm blade decorated with

scrolls, cane bound handle and sheath, ...[more]

2149

Hunting type knife, 18cm blade with antler handle in leather sheath, similar knife, 27cm curved blade with horn handle, Bowie type,

15cm blade with wooden slab grip in leather sheath and an Indian knife & fork set in wooden case, L35cm (4) Condition Report Click

here for further images, condition, ...[more]

2150
Drill Training Cutlass, 60cm curved steel blade with fabric bound wooden grip, brass guard engraved Drill Cutlass, AB A.W. Crawford

1975, L76cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2150A
Small lacquered brass pocket telescope, the two hinged covers stamped 'Deutsche Reichsbahn' and 'National Sozialistiscne D.A.P.'

around swastika insignias L11cm



2151

Polished stone desk inkstand, of oblong form with tapering cuboid inkwell, the hinged lid mounted with eagle and swastika plaque

W20cm, together with the matching dip pen and stand (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2152
WW2 grey painted tin helmet, with adjustable interior, stamped outside M, inside AMC 3 1941, H17cm, Warships of WWl No.4-6 and

Combined Operations 1940-42, (5) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2153
Royal Army Pay Corps mess uniform, black with yellow collar and stripes, by Michael Jay, Stowmarket, Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delivery costs

2154

British Royal Air Force Officers dress uniform jacket with Gaunt Staybrite buttons, 96R, and trousers 0087, Officers Mess jacket, size

96L, vest and trousers 0093, all with Dewhirst labels, a 1972 pattern jacket, H180 C92, and a Skopos dinner suit size 40R Condition

Report Click here for further im ...[more]

2155

Late Victorian turned hardwood Police truncheon with metal capped weighted end and tapering ribbed grip, L36.5cm, ARP Warden tin

helmet, J Hudson & Co. ARP whistle, WW1 War Munitions Badge and a 1915 Special Constable pin Badge etc (6) Condition Report

Click here for further images, condition, aucti ...[more]

2156
WW2 German Luftwaffe side cap, blue wool with embroidered other ranks pattern eagle and cockade, blue cloth lined interior Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2157
WW2 German Luftwaffe M-43 field cap, blue wool with one piece eagle and cockade insignia, two button front, cloth lined interior

Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2158
German Wehrmacht M43 field cap, green wool with one piece eagle and cockade insignia and two button front, interior stencilled 55,

L25cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2159
WW2 German Fire service peaked cap, metal eagle with single cockade above, black patent chinstrap with side buttons, inscribed

inside 71531 R31 Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2160

German Luftschutz Civil Defence helmet, with leather liner stencilled 56, and chin strap, stamped to the interior RL2 - 39/21. H19cm

Condition Report Unrestored condition, some rusting.Most of decal presentClick here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2161
French brass Fire Brigade helmet with Sapeurs Pompiers St. Memmie badge and side plume socket, H20cm Condition Report Lacks

liner.Retains part of brown leather chinstrap. Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2162
Five City of London Police turned hardwood Truncheons, some indistinctly stamped, one with detached leather wrist strap (5) Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2163
Six City of London Police turned hardwood Truncheons, one painted 699, some indistinctly stamped, four with detached leather wrist

strap (6) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2164
Ten City of London Police turned hardwood Truncheons, some indistinctly stamped, one without with leather wrist strap Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2165
City of London Police Helmet badge with number D881, a similar turned wooden Truncheon with shaped ribbed handle and a City of

London badge with enamel centre, (4) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs



2166
Pair Military handcuffs stamped British Made, Hiatt 1953 & crows foot 21C/245 with two keys and a Victorian painted Police truncheon,

indistinctly stamped, L39cm (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2167
Victorian turned mahogany tipstaff painted with the Victorian cypher and three crowns crest for Hull L25cm Condition Report Click here

for further images, condition, auction times & delivery costs

2168
South African Zulu Knobkerrie with unusual flute carved head on plain shaft, L72cm Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2169

Two African waist or neck ornaments, each with 'loveletters' of multicoloured beads hung in lozenge decorated panels or tabs with

Mother of Pearl roundels, Xhosa/Mfengu style, Zulu Fly Whisk with painted ribbed leather bound wooden handle, L50cm max, a plaited

and twisted wire strand bracelet and a ...[more]

2170
Slazenger long bow and four metal tipped fletched arrows L175cm Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2171
19th century Australian Aboriginal boomerang, with old carving marks L59cm, and another similar, L60cm (2) Condition Report Click

here for further images, condition, auction times & delivery costs

2172
Late 19th/early 20th century African brass pouch shaped body with sliding cover decorated with shapes, hung with cowrie shells on

leather straps, H19cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2173

Replica Scottish Highlander's Targe by Joe Lindsay, based on an original 18th century targe which came from the collection of Capt.

N.R. Colville, the wooden shield covered in tooled leather with traditional Celtic designs, brass studs and mounts with deer skin hide

verso, D49cm Condition Report Cl ...[more]

2174

Replica Scottish Highlander's Targe by Joe Lindsay, based on an original targe which was 'Captured' at the battle of Culloden in 1746,

the wooden shield covered in tooled leather with traditional Celtic designs, brass studs and mounts with deer skin hide verso, D49cm

Condition Report Click here for ...[more]

2175
Medieval style cast iron Flail, part wrythen shaft with two spiked balls, L68cm and a similar Battle axe with shaped blade, three spike

head and spire finial, L54cm (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2176

Native North American Indian granite stone axe head, c16th century L12cm. Provenance: Collection of De Weledg. Heer P. Lamaison

Van Heenvliet (1857-1941) sold 2016/2017 after being held in storage since 1941. Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2177

Stone Age hammer/axe head, L13cm. Provenance: Collection of De Weledg. Heer P. Lamaison Van Heenvliet (1857-1941) sold

2016/2017 after being held in storage since 1941. Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery

costs

2178
Tibetan metal circular shield, with four sun burst bosses and four brass deities around a central flaming sun on an animal and foliage

ground with repeating border, D44.5cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2179
Early 19th century French brass Carabiniere style Officer of Sappers helmet with grenade badge and ribbon tied crossed axes, with

black top and white side plume, fish scale chin straps, leather interior, H37cm

2180
'The First and the Last' by Adolf Galland, with photo signed by the author and 16 German Night Fighter Pilots & Air Crew, pub 1973 in

plastic covered d/w, Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs



2181
'Winged Victory' Johnnie Johnson & Laddie Lucas, signed by the authors, Limited Edition Publications 1995, in d/w, Condition Report

Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2182
Twenty five 1/2 plate glass negatives, mostly WWl Military portraits incl. SS Waverley etc Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2183
WW2 German brass bugle by Meinel & Herold, Klingenthal, later adapted as table lamp on octagonal base, H40cm Condition Report

Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2184
Half of a twin blade aeroplane propeller, of part painted laminated wood construction, stamped G1082, A.R 200HP, HIS, on stand,

H127cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2185
William Foster Co. Ltd. Lincoln circular sign, silver lettering with WWl Tank on a red ground, D55cm Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delivery costs

2186

Brass and wood hand crafted Crysalis model of a c1850 Garrison Gun, on wheeled carriage with set of tools in fitted oak case with

plaque, No.71, with instructions and box, model L22cm, case L28cm Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2187
Pair of Dahlgren wooden and metal models of American Civil War Canon with plaque for 1861, L31cm (2) Condition Report Click here

for further images, condition, auction times & delivery costs

2188
Collection of eight polished metal miniature helmets, incl. Roman Cromwellian, Crusader etc on wooden display stands, H20cm

Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2189

'The Cowardly Bombing Raid on 29th May 1937 on the German Warship Deutschland off Ibiza, Balearic Isles' annotated with

photographs and English translation, with a facsimilie copy (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2190

Collection of German post 1930 monochrome photographs, including soldiers at rest and on duty, transport and truck crash, Black

Forest, USSR Navy, etc some annotated in album and loose, approx 130 Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2191

Collection of post-1940's ephemera relating to F/L W.O.Spaven stationed at Fern Hill Shropshire describing RAF life, several Glyne &

Mills cheques, and a number of job application letters after leaving the RAF in 1947, few photos etc and a 1943 First Aid in the Royal

Navy book for Stoker Daniel Howm ...[more]

2192
Early 20th century embroidered panel of the colours of The West Riding Regiment (Prince of Wales Own) depicting crossed flags, list of

WW1 campaigns etc, 49 x 54cm, oak frame Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2193
1930s Kenton Texas Revolver type cap gun and two toy Pistol type guns, 'Remando Banger' and Bing of Nuremberg (3) Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2194

Head and shoulder miniature portrait bust of soldier, in regalia inscribed verso 'Prince Michael 1672'on velvet in gilt frame, H6.5cm,

Michal Korybut Wisniowiecki, 31 May 1640 - 10 November 1673 was the ruler of the Polish-Lithuanian Commonwealth as King of

Poland and Grand Duke of Lithuania from 29 ...[more]

2195
Three sets of Denver metal Western spurs with nickel and brass buffalo head and chased detail Condition Report Click here for further

images, condition, auction times & delivery costs



2196
US 7th Cavalry re-enactment black leather belt with pierced brass buckle, another with CS in relief and a set of Western Spurs with

nickel and brass detail Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2197
Mexican black leather gunbelt, horn flask with wooden caps, L28cm and two soft pistol covers (4) Condition Report Click here for further

images, condition, auction times & delivery costs

2198
Mexican brown leather gunbelt with cartridge loops, another plain and a leather Rifle sling (3) Condition Report Click here for further

images, condition, auction times & delivery costs

2199
Two genuine cowboy ropes, one marked Predator, (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery

costs

2200
Hand made light brown leather double gun rig, belt tooled and painted with eagles, L122cm Condition Report Click here for further

images, condition, auction times & delivery costs

2201
Black leather Mexican single gun rig, belt tooled with scrollwork and chrome buckle, L130cm Condition Report Click here for further

images, condition, auction times & delivery costs

2202
Hand made brown leather cross draw single gun rig, plain stitched belt with brass buckle, L110cm Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delivery costs

2203
Two brown leather single gun rigs, plain stitched belts with brass buckles, L110cm (2) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2204
Black leather flap holster, stamped US and two others, L42cm (3) Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2205
Mexican stitched brown leather cross draw holster and another similar left hand holster, L27cm max (2) Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delivery costs

2205A Mexican stitched brown leather cross draw holster and another similar left hand holster, L27cm max (2)

2206
Three Tomahawk Peace pipes, chromed head with hollow wooden shaft, L48cm (3) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2206A Two Tomahawk Peace pipes, chromed head with hollow wooden shaft, L48cm (2)

2207
Hand forged Throwing hawk with wooden shaft, L38cm and a Native American style gunstock club, L66cm (2) Condition Report Click

here for further images, condition, auction times & delivery costs

2208
Pair of Snowshoes with traditional shaped rawhide bound bentwood frames, L74cm (2) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2209
Pair of Far West Casa Vera leather chaps and two pairs of nickel miltary boot spurs (5) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2210
F.Llli Pietta Historical Reproduction 1873 Single Action Revolver, CL.380, 120mm model HK, boxed in original packaging. Relevant sale

restrictions apply. Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs



2211
F.Llli Pietta Historical Reproduction 1851 Reb Nord Navy Delux .380, 120mm boxed in original packaging. Relevant sale restrictions

apply. Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2212
Denix Replica Long barrel Colt single action Buntline nickel finish pistol, new in Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2213
Denix Replica Long barrel Colt single action Buntline nickel finish pistol, new in Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2214
Denix Replica 1860 Amy Colt single action pistol, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2215
Denix Replica 1860 Amy Colt single action pistol, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2216
Denix Replica 1860 Amy Colt single action pistol, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2217
Denix Replica 1851 Navy Colt single action pistol, engraved detail, new in box Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2218
Denix Replica 1848 Colt Dragoon single action pistol, engraved detail, new in box Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2219
Denix Replica Smith & Wesson single action long barrel pistol, nickel finish, new in box Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2220
Denix Replica Colt 45 Peacemaker single action pistol, nickel finish, new in box Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2221
Denix Replica 1855 French Le Mat single action pistol, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2222
Denix Replica 1855 French Le Mat single action pistol, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2223
Denix Replica 1849 Wells Fargo single action pistol, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times

& delivery costs

2224
Bruni Me Ranger Replica Colt single shot Revolver, black finish with wooden grips Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2225
Denix Replica Remington Derringer pistol, gilt finish, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times

& delivery costs

2226 Denix Replica 1860 Henry rifle, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2227 Denix Replica 1860 Henry rifle, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs



2228 Denix Replica 1860 Henry rifle, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2229
Denix Replica 1866 Winchester Yellow Boy carbine, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times

& delivery costs

2230
Denix Replica 1866 Winchester Yellow Boy carbine, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times

& delivery costs

2231 Denix Replica 1859 Sharps carbine, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2232 Denix Replica 1859 Sharps carbine, new Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2233 Denix Replica 1860 Enfield rifle, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2234 Denix Replica 1866 Winchester rifle, new in box Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2236
20th century Swiss pony skin and leather rucksack issued to Sdt. Tr. Gabioud Gilbert, material lined with various pockets approx

H46cm, W28cm, D13cm Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2237
WW2 British Army officer's leather Sam Brown belt, shoulder strap and pistol holster Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2238

WW2 wooden and metal framed folding chair with canvas seat and back, seat stencilled ENW, frame with patented X frame plaque,

H82cm and a brown leather suitcase with RMSP Arcadia and other labels, W56cm (2) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2239

British Army Officer's leather swagger stick, L60cm, WWll brown leather pistol holster, WWll German similar, USA Police black leather

swivel holster stamped BTTA-33 Thompson Inc, and another black leather Police holster (5) Condition Report Click here for further

images, condition, auction times & d ...[more]

2240

W&G Light ll Gas mask in canvas case stamped 8/1945, and three others by J.H & Co. H&S, J &AH all case, two NBC No1 MK lll

protective smocks and three pairs of trousers in original packaging etc Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2241
Flight Tech A-2E brown leather flying type jacket, YKK zip metal with knitted cuffs, size L Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2242
Late 19th century yew longbow with bound cord grip and horn nocks, L171cm Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2243
Greenkat Clubman laminated recurve bow marked 632D 66" 8@28'', L154.5cm Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2244
Barnett Wild Cat cross bow with two Tru-Flight bolts, paperwork and instructions Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2244A Anglo Arms Recurve 150lb Crossbow, new in box and packaging



2245

Fine pair of Officers's Percussion Pistols by Joseph Kemp, 31 Duke St, Grpsvenor Square, London, No.5007, circa 1846-49 with

browned musket bore barrels, signed on a broad full length flat, with blued bead fore & blade back-sights, engraved patent case-

hardened breeches, case-hardened breech tangs e ...[more]

2246

Pair of Officer's 22 bore Percussion Pistols 18.5cm octagonal barrels with blued breech and lock plate engraved with foliage, blued

trigger guard with pineapple finial, walnut chequer grip with vacant cartouche, ebony ramrods, in baize lined fitted mahhogany case

labelled Sykes and Son, Gunmakers, H ...[more]

2247

English Flintlock Pistol, C1800 with 14.5cm turn off cannon barrel, lock inscribed Edgson Stamford within scrolls, floral engraved sliding

trigger guard safety, throathole cock and well figured walnut stock, L31cm Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery ...[more]

2248

English Percussion Pistol, Thomas Jackson Mortimer, 12.5cm octagonal barrel engraaved Gunmaker to His Majesty lock engraved T J

Mortimer St.James St.within scrolls, floral engraved trigger guard, sliding safety, and well figured walnut stock with chequer grip and

sunburst butt cap, L25cm Condition ...[more]

2249
19th century Percussion Pocket Pistol, 6cm turn off barrel and figure walnut grip with vacant cartouche, L17.5cm Condition Report Click

here for further images, condition, auction times & delivery costs

2250

19th century Percussion Revolver, 9cm octagonal barrel stamped Askey Bedale, and proof marks, with chequer grip, L22cm and a

Percussion pistol, 15cm octagonal barrel, sliding safety and chequer walnut grip, L28cm (2) Condition Report Askey, barrel loose, action

defective does not cock.Pistol, lacks ...[more]

2251
Victorian British Percussion breech loading three-band Snider type Carbine, 90cm barrel with ladder sight, plain action marked 'Tower'

dated 1870 with Crown, brass trigger guard and steel ramrod, L140cm with steel socket bayonet and white leather sling

2252

Winchester Model 1894 .32-40 underlever repeating Rifle, 64.5cm inch barrel with adjustable sights stamped 'Manufactued By The

Winchester Repeating Arms Co. New Haven, Conn. U.S.A.', walnut stock with steel butt plate and mounts, top plate stamped

'Winchester Model 1894 PAT AUG 21 1894' serial numbe ...[more]

2253

CZ .17HMR bolt action rifle with NikkoStirling 8x56IR Nighteater scope, Harris Series 1A2 Bipod, L105cm No.A324455 with Hoppe's

BoreSnake cleaner , soft carry case and approx 325 rounds: Rifle is in mint condition and has fired less than 50 rounds: SECTION 1

FIREARMS CERTIFICATE REQUIRED Condition ...[more]

2254
Browning .22 RF pump action rifle with Hunter Redfield Scope and Parker Hale sound moderator, No.113880, L115cm: SECTION 1

CERTIFICATE REQUIRED Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2255

AYA 25 12 bore side by side twin trigger auto safety ejector shotgun with name and scroll engraved lock, 63.5cm barrels stamped 12-70

1190, 18.8 18.6 900kg, No.451565 chequered walnut grip and forend, 106cm, in Sacar carry case: SHOTGUN CERTIFICATE

REQUIRED Condition Report Click here for further im ...[more]

2256

Browning 26 Mk2 12 bore over and under single trigger auto safety ejector shotgun, 71cm barrels, stamped 12-70, 1kg410, No.05883,

in original box with packaging and instructions, with Gunmark soft gun slip, set of ear defenders, caps: SHOTGUN CERTIFICATE

REQUIRED Condition Report Click here for furt ...[more]

2257

*LOT WITHDRAWN* English double barrel side by side 12 bore box lock sporting gun by Charles Boswell 126 Strand London

No.13674, single trigger auto safety non ejector with all over scroll engraved action, 30" Damascus barrels, figured walnut stock with

chequered pistol grip 118cm overall: SHOTGUN CE ...[more]

2258

Laurona 12 bore side by side shot gun, twin trigger auto safety ejector, 66cm barrels stamped 18.5 1460 900kg F.M.No.142911,

chequered walnut grip and forend, L108cmSHOTGUN CERTIFICATE REQUIRED Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs



2259

SKB 12 bore side by side shot gun, single trigger auto safety non-ejector, 71cm barrels stamped 729'' 23/4 31/4Tons, 1282 BNP

No.S5119224, chequered walnut grip and forend, L112.5cmSHOTGUN CERTIFICATE REQUIRED Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delivery costs

2260

Vincenzo Bernardelli .410 folding poacher's shotgun, 70cm barrel with chequered grip and forend, sliding trigger guard release lever,

No.17741, L112cm and approx 54 Fiocchi .410 cartridges: SHOTGUN CERTIFICATE REQUIRED Condition Report Click here for

further images, condition, auction times & delive ...[more]

2261
500 12 gauge 70mm 24gms shotgun cartridges, approx 200 Eley Hawk cartridges and other loose cartridges in one box: SHOTGUN

CERTIFICATE REQUIRED Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2262

Two Italian F Lli Pietta 9mm Replica Revolvers by - 1858 Pattern Remington New Model Army six shot revolver and 1851 Pattern Colt

six shot revolver with a brass and copper powder flask, in baize lined oak presentation case, Relevant Sale Restrictions Apply Condition

Report Click here for further im ...[more]

2263 'Eley Brothers Ltd. Cartridge Dealer' double sided enamel sign, coloured cartridge with black logo on a white ground, H30cm, W56.5cm

2264 Swift Training Rifle 9B/2030 Mark lll No.13135 in original box, stencilled RAF 9B/2030 9B/1589 9B/1591, L112cm

2265

Weihrauch Theoben .177cal Gas Ram HW90 air rifle, with Simmons 4-12x40 scope No.1647966, L116cm in hard carry case: as a post

1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item Condition Report Click here for

further images, condition, auction ti ...[more]

2266

'Original' Model 50 .22cal lever action top load air rifle, with Simmonds 3-9x40 scope No.110296 L114cm, in hard carry case: As a post

1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item Condition Report Click here for

further images, condition, au ...[more]

2267
Gamo CF-16 .177cal break action air rifle, No.1726991, with ASI 4x20 scope, in slip: As a post 1939 air weapon the restrictions of the

Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item

2268
SMK 19-18 .177cal break action air rifle, in slip: As a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale

and delivery of this item

2269
SMK 15 .177cal break action air rifle, and a BAM XS B15 .177cal break action air rifle, with camo slip, As a post 1939 air weapon the

restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of these items (3)

2270
Umarex Smith & Wesson Mod.586-8'' CO2 revolver with four spare capsules, cleaning rod and a part tin of pellets, in hard blue fitted

case:As a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item

2271

Dan Wesson Model 715 6'' .177cal CO2 revolver No.16A65896, in box, with speedloader and instructions, with twenty five Walther 12g

CO2 capsules and a part tin of pellets: As a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and

delivery of this item Condition Re ...[more]

2272
Benjamin E9A Series .177cal CO2 air pistol, with box, instructions and a box of ten Walther 12g CO2 capsules: As a post 1939 air

weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item

2273

Milbro G10 .177 repeater air pistol, with instructions in original packaging and box, with csrd targets, two part tins of pellets, two part tins

of BB and two packs of darts: As a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of

this item



2274 Quantiy of .22cal air gun pellets by various makers in six tins

2275
German black finish starting pistol, with a qty. of cartidges, mostly unopened Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2276 Five cap guns and approx 20 packs of ring caps

2277
Walther .177cal CP88 CO2 automatic style repeater air pistol, number A0491161, in blue plastic case with two magazines, tin of pellets,

and three CO2 capsules

2278
Large collection of various post-1960's Archery arrows incl. 1960's Vintage Slazenger in box, other wooden, fibreglass, aluminium etc

and a Little Sioux Bow kit

2279
Three four tier wall mounted wooden gun racks W67cm, H59cm (3) Condition Report Click here for further images, condition, auction

times & delivery costs

2280

Sporting - Kittenberger, Kálmán: Big Game Hunting and Collecting in East Africa 1903-1926, 1st ed. pub. 1929, The Game Keeper at

Home. pub 1910, Small-Game Shooting. G.P. Evans, The Eye of the Wind, Peter Scott 1st Edition 1961, St. John, Charles, The Wild

Sports and Natural History of the Scottish ...[more]

2280A
Country Life and Field Sports: Lonsdale Library Vol.1 Horsemanship, Handley Cross or Mr Jorrocks's Hunt (Reprint), Oglesby, A:

Salmon, Mosemans' Illustrated Guide for Purchasers of Horse Furnishing Goods and other similar works, 23vols

2281

Shooting - The Modern Shotgun, The Gun, The Cartridge by Sir Gerald Burrard. reprinted 1950 & 51, D.R. Baxter: Blunderbusses 1st

ed. pub 1970, D.W. Bailey Percussion Guns & Rifles 1st ed. pub 1972, F. Wilkinson Flintlock Guns & Rifles, English Gun Makers, 1993

Gun Digest, The NRA Gun Collecting Guid ...[more]

2282

Fishing - Kenneth Mansfield, The Art of Angling: reprinted 1957, in 3 vols, Fine Angling For Coarse Fish, pub. 1930, Muriel Foster's

Fishing Diary, Trout Fishing from all Angles, The Complete Fly-Fisher, other fishing books (qty) Condition Report Click here for further

images, condition, auction tim ...[more]

2283

Natural History - Birds of Britain by J. Lewis Bonhote 1st ed. pub 1907, Animal Artisans by C. J. Cornish 1st ed. pub 1907, British Birds

in Their Haunts by Rev. C. A. Johns 5th ed. pub. 1919, Flowers of the Field by Rev. C.A. Johns pub. 1918, The Original Water-Colour

Paintings by John James Audubo ...[more]

2284 Collection of Roe Deer antlers on skulls, (18)

2285 Pair of six point Elk antlers, L74cm another similar and a Red deer five point antler (4)

2286
Replica Geo. Finlay Gunmaker 1725 arched top sign with coat pegs, W65cm, H46cm and two Replica Buffalo Bill framed posters. 40cm

x 50cm (3)

2287 Two thorn walking sticks with Stag horn handles and an Alpine walking stick, L130cm max (3)

2288 Collection of Ash & other locally sourced Thumbsticks, (10)

2289

Lightweight shooting jacket, padded right shoulder and elbows, with Vintage Rifle Association decal and various shooting related

patches, and a fingerless leather shooting glove (2) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery

costs



2290
Gentleman's wool tweed shooting suit by David Ripper & Sons, cap, comprising jacket: 46", two breeks 34" & 36" and cap (4) Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2291

Duck Dry tweed shooting jacket size Medium, pair cord and wool breeks by Fritz Hoesmann, pair Derby Tweed breeks & matching cap,

Beaver cord shooting waistcoat, shooting ties and other sporting clothing, qty. Condition Report Click here for further images, condition,

auction times & delivery costs

2292
Napier of London black and aluminium Gun case, with two keys and combination locks, L86cm, W37cm, H12cm Condition Report Click

here for further images, condition, auction times & delivery costs

2293
Brady of Halesowen canvas and leather cartridge bag, three canvas game bags, another bag and two shooting sticks (7) Condition

Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2294

Gun cleaning kit including cleaning rods, patches, Young's cleaner etc in Riley case, two Outers Gun Cleaning Rods, Ralph Grant tan

leather gun case with cleaning rods, canvas & leather gun slip and twelve bore leather cartridge belt Condition Report Click here for

further images, condition, auctio ...[more]

2295
Framed fishing diorama displaying replica Hardy Bros oil bottle, lures, printed book covers, reel, fly fishing rod and reel, 65cm x 106cm

Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2296

Four 1930's and later shotgun magazine adverts, three fishing dioramas, hips flasks, Henry Wilkinson Spaniel with pheasant, dry point

etching, two carved Ducks, framed Pheasant print, set of framed trout flies, WAGBI Shooting and Conservation plaque etc Condition

Report Click here for further image ...[more]

2297
Patinated bronze model of a Sandpiper and Partridge on black marble bases, H25cm (2) Condition Report Click here for further images,

condition, auction times & delivery costs

2298
Bronzed model of a Gamekeeper with Spaniel by Heredities, Bowbrook Studios bronzed model of a Stag, Pheasants and other sporting

models (6) Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2299

Three Border Fine Arts: 'Fly Fishing', model No. 110 by David Geenty, English Springer Spaniel and Pheasant model no. L42 by Ray

Ayres and Fox and Rabbit by Mairi Laing dated 1978 (3) Condition Report Click here for further images, condition, auction times &

delivery costs

2300
Beswick Trout no. 1032, Royal Crown Derby Pheasant, three Robert Harrop Country Companions, boxed and three dog figures (8)

Condition Report Click here for further images, condition, auction times & delivery costs

2301

Wicker fishing basket containing Morritt's Surfcast, Abumatic closed face, Daiwa AG1655, Young & Sons Pridex and other reels, qty

vintage Hardy Millwards, Cormorant and other Trout fly casts, Mepps and other lures, floats lines etc, and apair of leather finger lobster

gauntlets etc

2302
Sea Fishing - Three vintage Scarborough type Reels, a Martin James of Redditch boat rod and two other soild wood rods, a large qty of

Mustard Key Brand boxed new sea fishing hooks, various lead weights and two Nottingham type wooden Trotting reels

2303
House of Hardy, 13' Matchmaker three piece fibreglass Coarse fishing rod, brown with gold whippings, in blue rod bag and a House of

Hardy wood grained metal wading stick, (2)

2304

William Garden of Aberdeen two piece greenheart Trout fishing rod, No.1066, with spliced joints, L295cm in MOB, a Chapman two

piece split cane Spinning rod with red whippings, L304cm in bag and a Sealey Octopus three piece split cane Coarse rod with red

whippings L343cm in MOB



2305 Metal gun cabinet, a hinged door enclosing single shelf and six space gun rest, two locks, single key, W36cm, H153cm, D27cm

2306
Early 20th century brass Hateley's Patent The "Homing" Pigeon Clock, silvered dial with four subsidiary dials inscribed Turners Patent,

brass carry handle Pat No.14307/07 L16cm x D15cm

2307
Pigeon racing time clock "Toulet Impertor" chrome case with fitted oak carry case & four sets of paper dials and two 1980s STB Pigeon

timing clocks, silvered and blue metal cases, type 14Q-1783 and 14Q1201, original outer casing (3)


